= Zaziwil

lebendig, aktiv, vielfaltig

Gebiihrentarif zum Gebiihrenreglement

Gestiitzt auf Art. 50 des Geblihrenreglementes der Einwohnergemeinde Zaziwil vom 1. Januar 2025

erlasst der Gemeinderat folgenden Gebliihrentarif:

1. Aufwandgebiihren
a) Aufwandgebihr |
b) Aufwandgebiihr I

2. Fotokopien
A4 einseitig
A4 doppelseitig
A3 einseitig
A3 doppelseitig

A4 einseitig farbig
A4 doppelseitig farbig
A3 einseitig farbig

A3 doppelseitig farbig

Plankopie (Situationsplan und Leitungsplan)

Rabatte ab 50 Kopien
ab 100 Kopien
ab 500 Kopien

3. Risograph
Grundgebihr pro Auftrag
Geblihr pro Folie
Gebliihr pro Blatt 1 - 1000 Stiick
ab 1001 Stiick
bei selber mitgebrachtem Papier

5. Autospesen

Rechtssetzung

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

75.00
120.00

0.30
0.60
0.50
1.00

1.00
2.00
1.50
3.00

pro Stunde
pro Stunde

einmaliger Auszug gebihrenfrei
5.00 jeder weitere Auszug

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

15%
25%
35%

20.00
2.00
0.04
0.03
0.01

0.70

pro km

Dieser GebUlhrentarif tritt zusammen mit dem Gebihrenreglement auf den 1. Januar 2025 in Kraft.

So beraten und angenommen durch den Gemeinderat von Zaziwil am 23. Oktober 2024. Die Rechtsset-
zung wurde im Anzeiger vom 31. Oktober 2024 o6ffentlich bekannt gemacht.
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